Krieg

ALT Linie: Troschenreuth - Trockau

Abfahrt nach Trockau

21:09
21:09
21:11
21:13
21:15
21:17
21:19
21:21
21:23
21:25
21:40

Bestellung Anruflinientaxi (Krieg) unter 09241 2697 mind. 60 Minuten vor Abfahrt

Hainbronn
Reisach
Penzenreuth
Pertenhof
Lobensteig
Neuhof
Troschenreuth
Stemmenreuth
Zips
Langenreuth
Trockau

Krieg

Riickfahrt von Trockau

f‘

24:00

f‘

02:30

Die Bestellung der Riickfahrt um 02.30 Uhr bitte bis spatestens 23.30 Uhr vornehmen
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